
Mobilní automatický kyslíkový koncentrátor s výstupním průtokem až 10l/min. 

 
 
Technické parametry 
 

Oxy Life JAY-10 
 

Výstupní průtok 0 – 10 l/min 

Hmotnost 26 kg 

Hlučnost menší než 55 dBA 

Počet uživatelských 
protokolů 

36 

Rozměry 60 x 38 x 37 cm 

Napájení 230 V / 50 Hz 

Alarmy 
přerušení napájení, vysoký a nízký tlak, 
přehřátí 

 

Přístroj Jay-10 je schopen kontinuálně oddělit kyslík 

od dusíku, přičemž je pročištěn přes molekulární 

sítkový filtr.  

Po filtraci atmosférického vzduchu získáme na 

výstupu 90 – 95% čistý kyslík s regulovanou 

možností průtoku až do 10 litrů za minutu.  

 
Základní vlastnosti 

 Výstupní průtok kyslíku: 0 až 10 l/min 

 Přístroj má výstupy pro 2 pacienty 

 Jednoduché ovládání 

 Nenáročná údržba 

 Vysoká užitná hodnota výkon/cena 

 Součástí základní výbavy jsou 2 ks nosní 
kanyly, zvlhčovač, síťový kabel 

 

http://www.btl.cz/p-print/&fileId=34765

